

Arosa Cykler ApS

Forhåbningsholms Alle 12 kl., th., 1904 Frederiksberg C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 44 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Anders Wurcel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arosa Cykler ApS
Forhåbningsholms Alle 12 kl., th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 44 19 88
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør
Søren Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.866 kr. mod 429.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.590 kr. mod 459 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronaudbruddet i foråret, som har betydet en nedgang i omsætningen. Selskabet har haft lukket i en periode i foråret 2020 og igen i december 2020. Selskabet har modtaget lønkomensation på 19 tkr., men det modsvarer ikke det tab selskabet har haft i perioden.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil støtte op om driften i 2021.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	239.866	429.378
2 Personaleomkostninger	-427.234	-413.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.839	-9.902
Driftsresultat	-200.207	6.220
Andre finansielle indtægter	8	6
Øvrige finansielle omkostninger	-4.391	-5.767
Resultat før skat	-204.590	459
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-204.590	459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	459
Disponeret fra overført resultat	-204.590	0
Disponeret i alt	-204.590	459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.348	42.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.348</u>	<u>42.575</u>
Deposita	56.042	54.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.042</u>	<u>54.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.390</u>	<u>96.717</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	246.190	397.348
Varebeholdninger i alt	<u>246.190</u>	<u>397.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.100	36.489
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>48.100</u>	<u>44.489</u>
Likvide beholdninger	75.966	40.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.256</u>	<u>482.048</u>
Aktiver i alt	<u>459.646</u>	<u>578.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-71.463	133.127
Egenkapital i alt	-21.463	183.127
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.545	2.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.545	2.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.184	15.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.203	307.417
Anden gæld	245.177	69.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.564	392.843
Gældsforpligtelser i alt	481.109	395.638
Passiver i alt	459.646	578.765

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af coronaudbruddet i foråret, som har betydet en nedgang i omsætningen. Selskabet har haft lukket i en periode i foråret 2020 og igen i december 2020. Selskabet har modtaget lønkomensation på 19 tkr., men det modsvarer ikke det tab selskabet har haft i perioden.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil støtte op om driften i 2021.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.649	408.053
Andre omkostninger til social sikring	2.935	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.650</u>	<u>2.079</u>
	<u>427.234</u>	<u>413.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 1-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 78 t.kr.